
TA-PC7-001
Uniwersalne Etui dla tabletów 7"

Uniwersalny pasuje do większości 7" tabletów-
Chroni tablet przed kurzem i zarysowaniami-
Stylowy skórzany wygląd-

Cechy produktu

Uniwersalne czarne skórzane etui na tablet-
Nadaje się do większości 7" tabletów-
Może być również używany jako podstawka-
Inteligentne mocowanie pozwala ustawić tablet pod dowolnym
kątem

-

Praktyczne magnetyczne zamknięcie-

Specyfikacja

Materiał: skóra
Waga netto: 160g

CertyfikatyOpakowanie

Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny

48
0.058
8.8
275x135x28 mm
480x265x455 mm
CN
8716309081696
4202921900
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